

# PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Secretaria Executiva  
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento  
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano  
Campus Petrolina

**Pregão Eletrônico Nº 00008/2014(SRP)**

## RESULTADO POR FORNECEDOR

**05.979.365/0001-23 - I C DO R VERCOSA ARAUJO - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 CAMISA UNIFORME	UNIDADE	4000	R\$ 6,8800	R\$ 27.520,0000

**Marca:** fardasebrindes

**Fabricante:** fardase brindes

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMISA ADULTO, CONFECCIONADA EM MALHA PV NA COR BRANCA, TAMANHOS P, M, G e GG, conforme solicitações a serem encaminhadas ao licitante vencedor, GOLA TIPO V, PUNHO E GOLA NA COR VERDE, IMPRESSÃO NO PEITO E NAS COSTAS COM LOGO, SITE E NOME DO CURSO DO IF SERTÃO PE EM SERIGRAFIA, ASSIM COMO BANDEIRA DO BRASIL NAS BORDA DA MANGA DIREITA E DA REPUBLICA NA MANGA ESQUERDA CONFORME MODELO DO TERMO DE REFERÊNCIA

3 CAMISA UNIFORME	UNIDADE	950	R\$ 6,9000	R\$ 6.555,0000
-------------------	---------	-----	------------	----------------

**Marca:** fardasebrindes

**Fabricante:** fardase brindes

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMISA ADULTO, CONFECCIONADA EM MALHA PV NA COR BRANCA; TAMANHOS ( P, M, G e GG, conforme solicitações a serem encaminhadas ao licitante vencedor), GOLA (TIPO V), PUNHO NA COR VERDE, IMPRESSÃO NO PEITO E NAS COSTAS COM SÍMBOLO DO IF SERTÃO PE EM SERIGRAFIA, ASSIM COMO BANDEIRAS DO BRASIL E DE PERNAMBUCO NAS BORDADAS MANGAS.

**Total do Fornecedor: R\$ 34.075,0000**

**10.275.216/0001-13 - NADIA CORREIA DE ALMEIDA - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2 CAMISA UNIFORME	UNIDADE	840	R\$ 7,1000	R\$ 5.964,0000

**Marca:** Bull´s

**Fabricante:** Bull´s

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMISA ADULTO, CONFECCIONADA EM MALHA PV NA COR BRANCA; TAMANHOS ( P, M, G e GG, conforme solicitações a serem encaminhadas ao licitante vencedor), GOLA (TIPO "V"), PUNHO NA COR VERDE, IMPRESSÃO NO PEITO E NAS COSTAS COM SÍMBOLO DO IF SERTÃO PE EM SERIGRAFIA, ASSIM COMO BANDEIRAS DO BRASIL E DE PERNAMBUCO NAS BORDADAS MANGAS. MODELO COM ARTE A SER FORNECIDA PELO CAMPUS FLORESTA. 6.9. O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. garantia de 90 (noventa) dias contra defeito de fabricação de todo o material entregue e substituir, em até 10 (dez) dias corridos após a notificação, o produto que apresentar qualquer defeito, sem implicar aumento no preço registrado, sob pena de aplicação de sanção. O prazo de entrega dos bens é de 60 (sessenta) dias, contados do recebimento da nota de empenho.

4 CAMISA UNIFORME	UNIDADE	750	R\$ 7,1000	R\$ 5.325,0000
-------------------	---------	-----	------------	----------------

**Marca:** Bull´s

**Fabricante:** Bull´s

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMISA ADULTO, CONFECCIONADA EM MALHA PV NA COR BRANCA; TAMANHOS ( P, M, G e GG, conforme solicitações a serem encaminhadas ao licitante vencedor), GOLA (TIPO "V"), PUNHO NA COR VERDE, IMPRESSÃO NO PEITO E NAS COSTAS COM SÍMBOLO DO IF SERTÃO PE EM SERIGRAFIA, ASSIM COMO BANDEIRAS DO BRASIL E DE PERNAMBUCO NAS BORDADAS MANGAS. MODELO COM ARTE A SER FORNECIDA PELO CAMPUS OURICURI 6.9. O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. garantia de 90 (noventa) dias contra defeito de fabricação de todo o material entregue e substituir, em até 10 (dez) dias corridos após a notificação, o produto que apresentar qualquer defeito, sem implicar aumento no preço registrado, sob pena de aplicação de sanção. O prazo de entrega dos bens é de 60 (sessenta) dias, contados do recebimento da nota de empenho.

**Total do Fornecedor: R\$ 11.289,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 45.364,0000**



Voltar